[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2018 года № 303
Об окончании отопительного сезона 2017-2018 гг.
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха до + 8 градусов и выше, руководствуясь Уставом муниципального района Богатовский Самарской области, Администрация муниципального района Богатовский  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Главам сельских поселений муниципального района Богатовский Самарской области принять муниципальные правовые акты об окончании отопительного сезона 2017-2018 годов с 27.04.2018 года.
2. Предложить ЗАО «КОММУН-ЭНЕРГО», имеющему на балансе котельные, провести мероприятия по отключению теплоисточников, провести в согласованные с Администрацией муниципального района сроки гидравлические испытания системы теплоснабжения, подготовить акты испытаний и дефектные ведомости.
3. Предложить ООО «СамРЭК-Эксплуатация» провести мероприятия по отключению теплоисточников, провести в согласованные с Администрацией муниципального района сроки гидравлические испытания системы теплоснабжения, подготовить акты испытаний и дефектные ведомости.

4.  Руководителям муниципальных учреждений и предприятий принять меры по отключению отопления в школах, детских и лечебных учреждениях, жилых домах.
5.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Богатовский Самарской области по строительству и ЖКХ Гузева Сергея Александровича.

6.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                           В.В. Туркин

Финютина 22215